

# Kirknæs Consulting ApS

Hindbærsvinget 25  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2020**

---

**Kristian Albrecht Kirk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kirknæs Consulting ApS  
Hindbærsvinget 25  
4684 Holmegaard

e-mailadresse: [contact@kirknaes-consulting.dk](mailto:contact@kirknaes-consulting.dk)

CVR-nr: 39485362

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at udøve virksomhed indenfor computerprogrammering og softwareudvikling

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 202. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.665.438</b>	<b>2.511.757</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.403.309	-1.577.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.474	-6.237
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>249.655</b>	<b>927.802</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.416	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.070	-3.315
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>261.001</b>	<b>924.487</b>
Skat af årets resultat .....		-59.393	-203.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>201.608</b>	<b>720.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	250.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	39.999
Overført resultat .....		-298.392	430.614
<b>I alt .....</b>		<b>201.608</b>	<b>720.613</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.473
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.473</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		184.439	169.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.439</b>	<b>169.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.439</b>	<b>182.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		228.139	188.721
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>228.139</b>	<b>188.721</b>
Likvide beholdninger .....		587.970	649.812
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>816.109</b>	<b>838.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000.548</b>	<b>1.020.569</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	39.999
Overført resultat .....		132.223	430.614
Forslag til udbytte .....		500.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>672.223</b>	<b>720.614</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.125	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.125</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.393	203.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		206.367	92.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		440	3.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.200</b>	<b>299.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.325</b>	<b>299.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.000.548</b>	<b>1.020.569</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.215.266	1.313.583
Pensionsbidrag	204.450	208.300
Andre omkostninger til social sikring	10.994	15.907
Andre personaleomkostninger	-27.401	39.928
	<b>1.403.309</b>	<b>1.577.718</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kirknæs Holding ApS (moderselskab) og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3